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Pudełko 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pudełko stanowiące opakowanie słodyczy. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi postać przedmiotu przejawiająca się w oryginalnej, 

charakterystycznej grafice i zestawieniu kolorów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na rysunkach Fig.l do Fig. 7, przy czym 

Fig.l przedstawia pudełko z otwartą pokrywką a Fig.2 do Fig.7 sześć odmian pudełka z 

pokrywką widzianą z góry z zewnątrz. 

Do istotnych cech samego pudełka należy kształt w postaci płaskiego pudełka o podstawie 

czworoboku, którego wnętrze jest pomniejszone o szerokość ramki tworzącej paspartu, w 

kolorze złotym a którego zewnętrzna strona pokrywki jest niebieska i posiada zdobienia. 

Każda z sześciu odmian pudełka posiada wersję, której istotną cechą jest pozytywka 

grająca, umieszczona pomiędzy warstwami pokrywki w środkowej części przy linii łączącej 

dolną część pudełka z pokrywką i jest uruchamiana poprzez otwarcie pokrywki. 

Pierwsza odmiana pudełka charakteryzuje się tym, że ma podstawę kwadratową a na 

pokrywce zdobienia jak pokazano na rysunku Fig.2, na niebieskim tle centralnie umieszczony 

jest złoty napis, wykonany pismem kunstler script w obwódce o kształcie owalu wokół 

którego jest sześć jednakowych złotych gwiazdek a owal z napisem obejmuje, z lewej strony 

ku prawej, falująca wstążeczka biało-czerwona, przy czym napis, linia owalu i gwiazdki są 

wytłoczone. 

Druga odmiana pudełka charakteryzuje się tym, że ma podstawę kwadratową a na 

pokrywce zdobienia jak pokazano na ryśunku Fig.3, na niebieskim tle centralnie umieszczony 

jest złoty napis, wykonany pismem kunstler script w obwódce o kształcie owalu wokół 

którego są rozmieszczone złote gwiazdki o różnej wielkości, a owal z napisem obejmuje, od 

góiy i z lewej strony ku dołowi w prawo, falująca wstążeczka biało-czerwona, przy czym 

napis, linia owalu i gwiazdki są wytłoczone. 



Trzecia odmiana pudełka charakteryzuje się tym, że ma podstawę kwadratową a na 

pokrywce zdobienia jak pokazano na rysunku Fig.4, na niebieskim tle centralnie umieszczony 

jest złoty napis, wykonany pismem kunstler script a z lewej jego strony po łuku są 

rozmieszczone złote gwiazdki, każda innej wielkości, przy czym napis i gwiazdki są 

wytłoczone. 

Czwarta odmiana pudełka charakteryzuje się tym, że ma podstawę kwadratową a na 

pokrywce zdobienia, jak pokazano na rysunku Fig.5, na niebieskim tle centralnie 

umieszczony jest złoty napis, wykonany pismem kunstler script, w obwódce o kształcie 

owalu, przy czym napis i linia owalu są wytłoczone. 

Piąta odmiana pudelka charakteryzuje się tym, że ma podstawę prostokątną a na 

pokrywce zdobienia, jak pokazano na rysunku Fig.6, na niebieskim tle centralnie 

umieszczony jest złoty napis, wykonany pismem kunstler script, w obwódce o kształcie owalu 

którą obejmuje falująca wstążeczka biała a na dole z lewej strony jest pięć złotych 

gwiazdek ułożonych po łuku, przy czym napis, linia owalu i gwiazdki są wytłoczone. 

Szósta odmiana pudełka charakteryzuje się tym, że ma podstawę kwadratową a na 

pokrywce zdobienia jak pokazano na rysunku Fig.7, na niebieskim tle centralnie 

umieszczony jest złoty napis wykonany pismem kunstler script w obwódce o kształcie owalu 

spod którego, od dołu, wychodzi falująca wstążeczka biało-czerwona, przy czym napis i linia 

owalu są wytłoczone. 
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